

Landbruksnytt – nr. 6

Aurskog-Høland 27.10.2023

Tema:

- Produksjonssvikt: husk søknadsfrist og dokumentasjon
- Gjennomsnittsavling
- Søknadsfrist refusjonskrav NMSK-midler (nærings- og miljøtilskudd i skogbruket)
- Jordprøver
- Redusert telefontid og lengre saksbehandlingstid etter 31. oktober
- Konferanse «Gründerkraft: Gründerskap, biologisk mangfold, jordhelse og matsystem»

Produksjonssvikt: søknadsfrist og dokumentasjon

Søknadsfristen for å søke om tilskudd ved produksjonssvikt er **31. oktober**.

Vi ber dere som allerede har sendt inn og skal sende inn søknader om produksjonssvikt (for korn og andre frø til modning) å laste opp oppgjørsvikter/kornavregninger for kornet som er levert i 2023. Annen aktuell dokumentasjon for korn slått til grovfôr er faktura for salg av rundballer og faktura forkjøp av tjenester for innhøstningen.

Aktuell dokumentasjon for søknaden om produksjonssvikt – grovfôr med husdyr kan være: faktura for innkjøpt tilleggsfôr, beitelogg med oversikt over skifter og eventuelt behov for tilleggsfôring på disse, oversikt over forbruk av årets slått hittil i år (fôringslogg), husk å laste opp fullstendig gjødselplan.

Mer informasjon om tilskuddsordningen, regelverk og søknadsskjema kan du lese mer om [her](#).

Gjennomsnittsavlinger

Vi har fått en del henvendelser om gjennomsnittsavlinger på korn.

Vedlagt ligger en oversikt over gjennomsnittsavlinger til og med 2022.

Søknadsfrist for utbetaling av refusjonskrav med tilskudd fra skogfondskontoen er 25. november

Refusjonskrav med tilskudd innen NMSK (nærings- og miljøtilskudd i skogbruket) samt veitilskudd må være sendt inn til kommunen innen *25. november*.

Siste utbetaling av disse refusjonskravene med tilskudd er 4. desember, etter denne datoen er det kun *refusjonskrav uten tilskudd* som utbetales.

Du kan lese mer om skogfond og tilskudd i skogbruket [her](#).

Kontaktperson: Fagansvarlig skogbruk, Lars Grasmo: lars.grasmo@ahk.no / tlf: 92 09 21 76

Det er fremdeles mulig å låne utstyr til å ta jordprøver.

Vil og minne dere på ordningen om utlån av jordbor og henting av esker til jordprøver.

Utstyr og esker hentes og leveres på Innbyggertorget.

Eurofins henter prøvene gratis hver 14. dag, og begynner i slutten av september/starten av oktober og varer ut november med en oppsamlingsrunde tidlig i desember.

Det er mange som ønsker å låne jordbor, så ved for sen tilbakelevering vil det bli fakturert et gebyr på 100 kroner. Husk også å legge ved korrekt utfylt bestillingsskjema og merk prøveeskene.

Skjema kan du laste ned [her](#) eller få utdelt på Innbyggertorget.

Redusert telefontid på landbrukskontoret etter 31. oktober

På grunn av høy arbeidsmengde i forbindelse med behandling av søknader om produksjonssvikt vil det etter 31. oktober være redusert telefontid.

Vi kan treffes på telefon mandag - fredag, fra klokken 12 til 14.

Henvendelse kan sendes per epost.

Det vil også bli lengre behandlingstid på konsesjonssaker og jordlovssaker.

Konferanse «Gründerkraft: Gründerskap, biologisk mangfold, jordhelse og matsystem» - 15. november klokken 09 - 16

Konferansen arrangeres av Norges Vel og er rettet mot deg som ønsker kunnskap, inspirasjon og ideer innen gründerskap, bærekraft og løsninger for det grønne skifte.

Les mer om arrangementet [her](#).